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80m Jahrgang 2008, M 15 23.08.2023 / 18:55
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:32
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 31 Rodriguez Max 2008 SUI LC Basel 10.16 q
2 34 Schnell Constantin 2008 SUI LC Basel 10.51 q

80m Jahrgang 2008, M 15 23.08.2023 / 19:32
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 31 Rodriguez Max 2008 SUI LC Basel 10.10 q
2 34 Schnell Constantin 2008 SUI LC Basel 10.43

80m Jahrgang 2008, W 15 23.08.2023 / 18:50
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 204 Kuzet Anastasija 2008 CRO LAS Old Boys Basel 10.62 q
2 166 Demirci Eleni 2008 SUI LC Basel 11.37 q
3 226 Suter Jil 2008 SUI LAS Old Boys Basel 11.69 q

80m Jahrgang 2008, W 15 23.08.2023 / 19:30
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 204 Kuzet Anastasija 2008 CRO LAS Old Boys Basel 10.50 q
2 166 Demirci Eleni 2008 SUI LC Basel 11.30 PB
3 226 Suter Jil 2008 SUI LAS Old Boys Basel 11.49

80m Jahrgang 2009, M 14 23.08.2023 / 18:45
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:27
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 60 Sono Zack 2009 SUI LAS Old Boys Basel 9.76 q
2 39 Baer Oliver 2009 SUI LAS Old Boys Basel 10.23 q
3 63 Stucki Robin 2009 SUI LAS Old Boys Basel 10.57 q

80m Jahrgang 2009, M 14 23.08.2023 / 19:27
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 60 Sono Zack 2009 SUI LAS Old Boys Basel 9.71 q
2 39 Baer Oliver 2009 SUI LAS Old Boys Basel 10.23
3 63 Stucki Robin 2009 SUI LAS Old Boys Basel 10.60

80m Jahrgang 2009, W 14 23.08.2023 / 18:40
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 178 Wieduckel Mia Amelie 2009 GER LC Basel 10.98 q
2 184 Böckmann Mia 2009 SUI LAS Old Boys Basel 11.87 q
3 185 Bolzern Laura 2009 SUI LAS Old Boys Basel 11.91 q
4 193 Fatty Binta 2009 SUI LAS Old Boys Basel 12.00 q
5 190 De Kanter Elina 2009 NED LAS Old Boys Basel 12.93



Bebbi-Sprint / Visana Sprint Kantonalfinal Basel-Stadt
Basel, Schützenmatte, 23.08.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 23.08.2023 19:53:56 mit Track and Field 3.1.0.6688 lizenziert für LAS Old Boys Basel Seite 2 von 11

80m Jahrgang 2009, W 14 23.08.2023 / 18:41
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 168 Giger Maema Rose 2009 SUI LC Basel 11.63 PB q
2 179 Abächerli Karoliina 2009 SUI LAS Old Boys Basel 11.83 q
3 223 Siegenthaler Ladina 2009 SUI LAS Old Boys Basel 11.87 PB q
4 234 Wilmes Silja 2009 SUI LAS Old Boys Basel 12.19 q

80m Jahrgang 2009, W 14 23.08.2023 / 19:25
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 178 Wieduckel Mia Amelie 2009 GER LC Basel 10.95 PB q
2 185 Bolzern Laura 2009 SUI LAS Old Boys Basel 11.77
3 184 Böckmann Mia 2009 SUI LAS Old Boys Basel 11.89
4 179 Abächerli Karoliina 2009 SUI LAS Old Boys Basel 11.96
5 193 Fatty Binta 2009 SUI LAS Old Boys Basel 11.99
6 223 Siegenthaler Ladina 2009 SUI LAS Old Boys Basel 12.02
7 168 Giger Maema Rose 2009 SUI LC Basel 12.12
8 234 Wilmes Silja 2009 SUI LAS Old Boys Basel 12.32

60m Jahrgang 2010, M 13 23.08.2023 / 18:30
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:17
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 26 Beck Lio 2010 SUI LC Basel 8.72 q
2 56 Otuzalti Naim 2010 SUI LAS Old Boys Basel 8.98 q
3 27 Decrauzat Simon 2010 SUI LC Basel 9.04 PB q
4 69 Martin Nikolas 2010 GER LAR Binningen 9.12 q

60m Jahrgang 2010, M 13 23.08.2023 / 19:17
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 26 Beck Lio 2010 SUI LC Basel 8.59 q
2 56 Otuzalti Naim 2010 SUI LAS Old Boys Basel 8.90
3 69 Martin Nikolas 2010 GER LAR Binningen 8.98
4 27 Decrauzat Simon 2010 SUI LC Basel 9.03 PB

60m Jahrgang 2010, W 13 23.08.2023 / 18:25
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 247 Mokrani Amina 2010 SUI TV Riehen 8.48 q
2 167 Faedi Lia 2010 SUI LC Basel 8.88 q
3 206 Lorenzi Chiara Mira 2010 SUI LAS Old Boys Basel 9.14 q
4 210 Madsen Sophia 2010 IRL LAS Old Boys Basel 9.23
5 191 Donaldson Emily 2010 SUI LAS Old Boys Basel 9.45
6 208 Lusardi Tamara Chiara 2010 SUI LAS Old Boys Basel 9.53 PB
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60m Jahrgang 2010, W 13 23.08.2023 / 18:26
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 211 Marques Beatrice 2010 GER LAS Old Boys Basel 8.58 q
2 222 Schaltenbrand Julia 2010 SUI LAS Old Boys Basel 8.99 q
3 242 Tschannen Victoria 2010 SUI LAR Binningen 9.35
4 175 Schoop Amina 2010 SUI LC Basel 9.35
5 173 Rodriguez Malú 2010 SUI LC Basel 10.03
6 235 Zein Baldi Selma 2010 SUI LAS Old Boys Basel 10.17

60m Jahrgang 2010, W 13 23.08.2023 / 18:27
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 251 Baldi Annukka 2010 SUI LC Therwil 8.37 q
2 264 Lundberg Siri 2010 SWE LAR Binningen 8.86 q
3 238 Mahler Clara 2010 SUI LAR Binningen 9.15 q
4 225 Stricker Jael 2010 SUI LAS Old Boys Basel 9.47
5 200 Jenny Maria 2010 SUI LAS Old Boys Basel 9.49
6 215 Montoro Patricia 2010 SUI LAS Old Boys Basel 9.52
7 186 Börlin Anne 2010 SUI LAS Old Boys Basel 10.28

60m Jahrgang 2010, W 13 23.08.2023 / 19:15
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 247 Mokrani Amina 2010 SUI TV Riehen 8.36 PB q
2 251 Baldi Annukka 2010 SUI LC Therwil 8.42
3 211 Marques Beatrice 2010 GER LAS Old Boys Basel 8.44
4 167 Faedi Lia 2010 SUI LC Basel 8.87
5 264 Lundberg Siri 2010 SWE LAR Binningen 8.99
6 222 Schaltenbrand Julia 2010 SUI LAS Old Boys Basel 9.01
7 206 Lorenzi Chiara Mira 2010 SUI LAS Old Boys Basel 9.26
8 210 Madsen Sophia 2010 IRL LAS Old Boys Basel 9.29

60m Jahrgang 2011, M 12 23.08.2023 / 18:20
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:12
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 64 Thurneysen Felix 2011 SUI LAS Old Boys Basel 8.97 SB q
2 37 Thüer Valentin 2011 SUI LC Basel 8.98 q
3 42 Demeuse Elliot 2011 SUI LAS Old Boys Basel 9.40 q
4 14 Jacoby Arwin 2011 SUI Basel 9.98 q

60m Jahrgang 2011, M 12 23.08.2023 / 19:12
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 64 Thurneysen Felix 2011 SUI LAS Old Boys Basel 8.87 PB q
2 37 Thüer Valentin 2011 SUI LC Basel 8.88
3 42 Demeuse Elliot 2011 SUI LAS Old Boys Basel 9.53
4 14 Jacoby Arwin 2011 SUI Basel 9.89
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60m Jahrgang 2011, W 12 23.08.2023 / 18:15
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 237 Gfeller Rahel 2011 SUI LAR Binningen 9.17 q
2 236 Zimmermann Victoria 2011 SUI LAS Old Boys Basel 9.21 q
3 134 Bonatti Elena 2011 SUI Basel 9.30 q
4 227 Tounkara Nélia 2011 FRA LAS Old Boys Basel 9.35 PB q
5 239 Rasser Laurence 2011 SUI LAR Binningen 9.71 PB
6 205 Linsin Alva 2011 SUI LAS Old Boys Basel 9.73
7 170 Kaufmann Eleyna-Raylee 2011 SUI LC Basel 10.10
8 133 Birrer Alissa 2011 SUI Basel 10.12

60m Jahrgang 2011, W 12 23.08.2023 / 18:16
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 187 Brocchieri Vittoria 2011 ITA LAS Old Boys Basel 9.11 q
2 216 Neudeck Thea Alvara 2011 SUI LAS Old Boys Basel 9.40 q
3 218 Prince Amelie 2011 SUI LAS Old Boys Basel 9.51 q
4 230 Verwee Natacha 2011 SUI LAS Old Boys Basel 9.52 q
5 241 Rieffel Aline 2011 SUI LAR Binningen 9.87
6 201 Jonckheere Bebel 2011 SUI LAS Old Boys Basel 9.96
7 172 Oneta Selia Sayuri Malena 2011 SUI LC Basel 10.18

60m Jahrgang 2011, W 12 23.08.2023 / 19:10
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 237 Gfeller Rahel 2011 SUI LAR Binningen 9.04
2 187 Brocchieri Vittoria 2011 ITA LAS Old Boys Basel 9.07 qJ
3 236 Zimmermann Victoria 2011 SUI LAS Old Boys Basel 9.24
4 134 Bonatti Elena 2011 SUI Basel 9.26
5 230 Verwee Natacha 2011 SUI LAS Old Boys Basel 9.50
6 227 Tounkara Nélia 2011 FRA LAS Old Boys Basel 9.50
7 216 Neudeck Thea Alvara 2011 SUI LAS Old Boys Basel 9.52
8 218 Prince Amelie 2011 SUI LAS Old Boys Basel 9.60

60m Jahrgang 2012, M 11 23.08.2023 / 17:05
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:42
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 48 Hintermann Felix 2012 SUI LAS Old Boys Basel 8.94 PB q
2 61 Stauffer Jayden-Beau 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.27 q
3 65 Wagner Gion 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.55 PB q
4 81 Reuter Damian 2012 SUI TV Riehen 9.76 PB q
5 75 Forestier Siro 2012 SUI TV Riehen 9.93 PB q
6 59 Senn Benjamin 2012 SUI LAS Old Boys Basel 10.10
7 45 Frey Maurice 2012 SUI LAS Old Boys Basel 10.27

60m Jahrgang 2012, M 11 23.08.2023 / 17:06
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:42
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 78 Lau Felix 2012 GER TV Riehen 8.87 q
2 51 Leuzinger Odin 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.36 q
3 10 Flierl Maël 2012 SUI Rudolf Steiner Schule Basel 9.51 q
4 50 Leuenberger Laurin 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.96
5 52 Lützelschwab Mattia 2012 SUI LAS Old Boys Basel 10.05 PB
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60m Jahrgang 2012, M 11 - Fortsetzung 23.08.2023 / 17:06
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:42
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 47 Gütersloh Jonas 2012 SUI LAS Old Boys Basel 10.13

60m Jahrgang 2012, M 11 23.08.2023 / 17:42
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 78 Lau Felix 2012 GER TV Riehen 8.83 q
2 48 Hintermann Felix 2012 SUI LAS Old Boys Basel 8.87 PB
3 61 Stauffer Jayden-Beau 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.21
4 51 Leuzinger Odin 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.25
5 10 Flierl Maël 2012 SUI Rudolf Steiner Schule Basel 9.54
6 65 Wagner Gion 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.63
7 81 Reuter Damian 2012 SUI TV Riehen 9.98
8 75 Forestier Siro 2012 SUI TV Riehen 10.02

60m Jahrgang 2012, W 11 23.08.2023 / 17:00
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 192 Ebner Elina 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.11 q
2 169 Holzer Janina 2012 SUI LC Basel 9.65 q
3 214 Meyer Delia 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.84 PB q
4 143 Lavicka Layla 2012 SUI Allschwil 10.47
5 180 Barkat Mona 2012 SUI LAS Old Boys Basel 10.51
6 145 Lusser Ladina 2012 SUI LAS Old Boys Basel 10.53 PB
7 212 Mayländer Lily 2012 SUI LAS Old Boys Basel 11.01

60m Jahrgang 2012, W 11 23.08.2023 / 17:01
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 228 Turek Timea 2012 SUI LAS Old Boys Basel 8.85 PB q
2 196 Herzig Romy 2012 GER LAS Old Boys Basel 9.91 q
3 207 Lusardi Eliana Alessia 2012 SUI LAS Old Boys Basel 10.15 q
4 163 Zalewska Barbara 2012 SUI Primarschule Schulhaus Loog 10.34 q
5 189 Creus Biwer Clara 2012 SUI LAS Old Boys Basel 10.42 q
6 144 Lavicka Victoria 2012 SUI Allschwil 10.60
7 213 Meienberg Lena 2012 SUI LAS Old Boys Basel 10.68 PB

60m Jahrgang 2012, W 11 23.08.2023 / 17:40
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 228 Turek Timea 2012 SUI LAS Old Boys Basel 8.88 q
2 192 Ebner Elina 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.16
3 169 Holzer Janina 2012 SUI LC Basel 9.64
4 196 Herzig Romy 2012 GER LAS Old Boys Basel 9.79
5 214 Meyer Delia 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.92
6 207 Lusardi Eliana Alessia 2012 SUI LAS Old Boys Basel 10.14
7 189 Creus Biwer Clara 2012 SUI LAS Old Boys Basel 10.37
8 163 Zalewska Barbara 2012 SUI Primarschule Schulhaus Loog 10.41
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60m Jahrgang 2013, M 10 23.08.2023 / 16:53
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:37
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 3 Brocchieri Carlo Luigi 2013 SUI Basel 9.65 q
2 66 Wagner Leon 2013 SUI LAS Old Boys Basel 9.78 q
3 73 Aeby Nelio 2013 SUI TV Riehen 9.96 q
4 67 Zimmermann Liam 2013 SUI LAS Old Boys Basel 10.50 PB
5 83 Schläpfer Henri 2013 SUI TV Riehen 10.50 PB
6 40 Beer Erik 2013 SUI LAS Old Boys Basel 10.75

60m Jahrgang 2013, M 10 23.08.2023 / 16:54
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:37
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 58 Seiler Gian 2013 SUI LAS Old Boys Basel 9.31 q
2 8 Edler Arjen 2013 SUI TV Arlesheim 9.78 q
3 17 Schaltenbrand Jannis 2013 SUI Allschwil 9.88 q
4 76 Kapitza Martin Reto 2013 SUI TV Riehen 10.19 q
5 23 Wyss Sean 2013 SUI Rudolf Steiner Schule Aesch 10.22 q

60m Jahrgang 2013, M 10 23.08.2023 / 17:37
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 58 Seiler Gian 2013 SUI LAS Old Boys Basel 9.25 PB q
2 3 Brocchieri Carlo Luigi 2013 SUI Basel 9.52
3 8 Edler Arjen 2013 SUI TV Arlesheim 9.67
4 73 Aeby Nelio 2013 SUI TV Riehen 9.81
5 66 Wagner Leon 2013 SUI LAS Old Boys Basel 9.86
6 17 Schaltenbrand Jannis 2013 SUI Allschwil 9.96
7 76 Kapitza Martin Reto 2013 SUI TV Riehen 10.09 PB
8 23 Wyss Sean 2013 SUI Rudolf Steiner Schule Aesch 10.37

60m Jahrgang 2013, W 10 23.08.2023 / 16:45
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 261 Ogbovoh Nicole 2013 SUI Allschwil 10.12 q
2 224 Stöckli Lucie 2013 SUI LAS Old Boys Basel 10.26 PB q
3 150 Otuzalti Ayda 2013 SUI Schulhaus Wasgenring 10.40 q
4 233 Waldmeier Liv 2013 SUI LAS Old Boys Basel 10.67
5 182 Blanc Alma Charlotte 2013 SUI LAS Old Boys Basel 11.77

60m Jahrgang 2013, W 10 23.08.2023 / 16:46
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 171 Kressig Emily 2013 SUI LC Basel 10.13 PB q
2 135 Bonatti Febe 2013 SUI Basel 10.26 q
3 176 Sugathan Vishni 2013 SUI LC Basel 10.29 q
4 232 von Wartburg Ella 2013 SUI LAS Old Boys Basel 10.40 q
5 258 Giesbrecht Alina 2013 SUI Schule Neubad 10.81
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60m Jahrgang 2013, W 10 23.08.2023 / 16:47
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 203 Kaviani Candela 2013 SUI LAS Old Boys Basel 9.65 q
2 160 Von Bidder Lena 2013 SUI Basel 10.66
3 231 von Arx Anna 2013 SUI LAS Old Boys Basel 10.97
4 164 Baumgartner Leah 2013 SUI LC Basel 11.39
5 165 De Kalbermatten Lucrezia 2013 SUI LC Basel 11.46 PB
6 263 Gradissa Elldanna 2013 SUI LAS Old Boys Basel 11.77

60m Jahrgang 2013, W 10 23.08.2023 / 17:35
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 203 Kaviani Candela 2013 SUI LAS Old Boys Basel 9.63 q
2 261 Ogbovoh Nicole 2013 SUI Allschwil 9.99
3 135 Bonatti Febe 2013 SUI Basel 9.99
4 224 Stöckli Lucie 2013 SUI LAS Old Boys Basel 10.12 PB
5 171 Kressig Emily 2013 SUI LC Basel 10.17
6 176 Sugathan Vishni 2013 SUI LC Basel 10.19
7 150 Otuzalti Ayda 2013 SUI Schulhaus Wasgenring 10.40
8 232 von Wartburg Ella 2013 SUI LAS Old Boys Basel 10.44

50m Jahrgang 2014, M 9 23.08.2023 / 16:37
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:27
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 30 Jenni Marlon 2014 SUI LC Basel 8.06 q
2 36 Thüer Matthieu 2014 SUI LC Basel 8.45 q
3 43 Demeuse Emile 2014 SUI LAS Old Boys Basel 8.67 q
4 41 Braams Emanuel 2014 SUI LAS Old Boys Basel 8.96
5 46 Günter Liam 2014 SUI LAS Old Boys Basel 9.08
6 55 Morales Melter Manuel 2014 SUI LAS Old Boys Basel 9.41
7 90 Pelimon Alexandre 2014 SUI LC Basel 9.74

50m Jahrgang 2014, M 9 23.08.2023 / 16:38
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:27
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 33 Rösti Emanuel 2014 SUI LC Basel 8.07 q
2 79 Mettler Kilian 2014 SUI TV Riehen 8.59 q
3 74 Burger Yannis 2014 SUI TV Riehen 8.61 PB q
4 25 Zein Baldi Dario 2014 SUI Basel 8.67 q
5 54 Madsen Ethan 2014 IRL LAS Old Boys Basel 8.80 q
6 62 Stirnimann Maxim 2014 SUI LAS Old Boys Basel 8.87
7 53 Madsen Cian 2014 IRL LAS Old Boys Basel 9.19

50m Jahrgang 2014, M 9 23.08.2023 / 17:27
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 33 Rösti Emanuel 2014 SUI LC Basel 8.17 q
2 30 Jenni Marlon 2014 SUI LC Basel 8.18
3 36 Thüer Matthieu 2014 SUI LC Basel 8.40
4 79 Mettler Kilian 2014 SUI TV Riehen 8.60
5 25 Zein Baldi Dario 2014 SUI Basel 8.71
6 74 Burger Yannis 2014 SUI TV Riehen 8.71
7 43 Demeuse Emile 2014 SUI LAS Old Boys Basel 8.90
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50m Jahrgang 2014, M 9 - Fortsetzung 23.08.2023 / 17:27
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 54 Madsen Ethan 2014 IRL LAS Old Boys Basel 8.98

50m Jahrgang 2014, W 9 23.08.2023 / 16:30
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 250 Wüthrich Ann 2014 SUI TV Riehen 8.77 PB q
2 202 Kasenda Helena 2014 SUI LAS Old Boys Basel 8.94 q
3 243 Argast Leonie 2014 SUI TV Riehen 8.94 q
4 244 Brodmann Zofia 2014 SUI TV Riehen 9.13 PB q
5 256 Gsponer Ella 2014 SUI Schule Neuallschwil 9.19 q

50m Jahrgang 2014, W 9 23.08.2023 / 17:25
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 250 Wüthrich Ann 2014 SUI TV Riehen 8.72 PB q
2 202 Kasenda Helena 2014 SUI LAS Old Boys Basel 8.74
3 243 Argast Leonie 2014 SUI TV Riehen 8.80
4 244 Brodmann Zofia 2014 SUI TV Riehen 9.11 PB
5 256 Gsponer Ella 2014 SUI Schule Neuallschwil 9.25

50m Jahrgang 2015, M 8 23.08.2023 / 16:22
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:22
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 19 Tounkara Noam 2015 SUI Basel 9.11 q
2 80 Obrist Lou 2015 SUI TV Riehen 9.66 q
3 72 Aeby Nael 2015 SUI TV Riehen 10.15 PB q
4 77 Klenk Noel 2015 SUI TV Riehen 10.38 q
5 4 Brown Samuel 2015 SUI Gottfried Keller Schulhaus 10.56

50m Jahrgang 2015, M 8 23.08.2023 / 16:23
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:22
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 68 Blindenbacher Evans 2015 SUI LAR Binningen 8.48 PB q
2 71 Bähr Noah 2015 GER kids+athletics 8.55 q
3 29 James Aidan Michael 2015 GBR LC Basel 8.70 q
4 89 Spinatsch Louis 2015 SUI Schule Gotthelf 9.42 q

50m Jahrgang 2015, M 8 23.08.2023 / 17:22
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 71 Bähr Noah 2015 GER kids+athletics 8.50
2 68 Blindenbacher Evans 2015 SUI LAR Binningen 8.53
3 29 James Aidan Michael 2015 GBR LC Basel 8.88 qJ
4 19 Tounkara Noam 2015 SUI Basel 8.91
5 89 Spinatsch Louis 2015 SUI Schule Gotthelf 9.33
6 80 Obrist Lou 2015 SUI TV Riehen 9.86
7 72 Aeby Nael 2015 SUI TV Riehen 10.19
8 77 Klenk Noel 2015 SUI TV Riehen 10.58
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50m Jahrgang 2015, W 8 23.08.2023 / 16:15
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 260 Ogbovoh Annette 2015 SUI Swiss Athletics 8.57 q
2 140 Kaviani Lily 2015 SUI Basel 9.30 q
3 151 Otuzalti Melek 2015 SUI Schulhaus Wasgenring 9.59
4 132 Baumgartner Aliza 2015 SUI Basel 10.26
5 142 Kloter Liliana 2015 SUI Basel 10.78

50m Jahrgang 2015, W 8 23.08.2023 / 16:16
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 195 Gebre Afomia 2015 SUI LAS Old Boys Basel 8.98 q
2 155 Stutz Fleur 2015 SUI Basel 9.23 q
3 249 Schläpfer Julia 2015 SUI TV Riehen 9.38 q
4 209 Lusser Florentina 2015 SUI LAS Old Boys Basel 9.45 q
5 161 Wanner Maëva 2015 SUI Futura Montessori Kindergarten 9.54
6 147 Miraval Giovanna 2015 SUI Team Kinder-Camps / Biel-

Benken BL
9.71

7 257 Schnider Lilly 2015 SUI Schule Margareten 10.91

50m Jahrgang 2015, W 8 23.08.2023 / 16:17
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 253 Vögtli Soleil 2015 SUI Isaak Iselin 9.00 q
2 137 Federwisch Amy 2015 SUI Team Kinder-Camps / Biel-

Benken BL
9.51 q

3 255 Vögtli Lune 2015 SUI Isaak Iselin 9.55
4 152 Plassmann Ellie 2015 SUI Basel 9.62
5 248 Schläpfer Helena 2015 SUI TV Riehen 9.64
6 159 Voli Selena 2015 SUI Team Kinder-Camps / Biel-

Benken BL
10.11

7 262 Brodard Jessica 2015 SUI LC Therwil 10.38 PB

50m Jahrgang 2015, W 8 23.08.2023 / 17:20
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 260 Ogbovoh Annette 2015 SUI Swiss Athletics 8.56
2 253 Vögtli Soleil 2015 SUI Isaak Iselin 8.86 qJ
3 195 Gebre Afomia 2015 SUI LAS Old Boys Basel 8.94
4 137 Federwisch Amy 2015 SUI Team Kinder-Camps / Biel-

Benken BL
9.12

5 140 Kaviani Lily 2015 SUI Basel 9.16
6 209 Lusser Florentina 2015 SUI LAS Old Boys Basel 9.35
7 249 Schläpfer Julia 2015 SUI TV Riehen 9.38
8 155 Stutz Fleur 2015 SUI Basel 9.42

50m Jahrgang 2016 und jünger, M 7 23.08.2023 / 16:08
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:17
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 70 Bouele Théo 2017 SUI Delémont Athlétisme 9.68 q
2 7 Dätwyler Emanuel 2016 SUI Basel 9.82 q
3 16 Meier Andrin 2016 SUI Basel 9.96 q
4 18 Tounkara Aedan 2018 SUI Basel 10.60
5 12 Guion-Firmin Ciel 2016 SUI Sevogelschulhaus 11.00
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50m Jahrgang 2016 und jünger, M 7 - Fortsetzung 23.08.2023 / 16:08
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:17
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 82 Reuter Jovin 2017 SUI TV Riehen 12.41
7 88 Schnider Timo 2018 SUI Kiga Dornacherstrasse 15.16

50m Jahrgang 2016 und jünger, M 7 23.08.2023 / 16:09
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:17
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 86 Sack Gabriel 2016 SUI Verein Kinder-Camps 8.69 q
2 6 Cossi Zeno 2016 SUI Basel 9.43 q
3 13 Hart Oscar 2016 SUI Team Kinder-Camps / Biel-

Benken BL
9.63 q

4 9 Edler Vincent 2016 SUI TV Arlesheim 9.85 q
5 87 Gsponer Amon 2016 SUI Schule Neuallschwil 10.41 q
6 21 Wanner Laro 2018 SUI Futura Montessori Kindergarten 11.17
7 5 Cossi Giorgio 2019 SUI Basel 12.11
8 22 Wyss Ruben 2018 SUI Münchenstein 13.01

50m Jahrgang 2016 und jünger, M 7 23.08.2023 / 17:17
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 86 Sack Gabriel 2016 SUI Verein Kinder-Camps 8.88
2 13 Hart Oscar 2016 SUI Team Kinder-Camps / Biel-

Benken BL
9.43

3 6 Cossi Zeno 2016 SUI Basel 9.46 qJ
4 16 Meier Andrin 2016 SUI Basel 9.77
5 7 Dätwyler Emanuel 2016 SUI Basel 9.87
6 70 Bouele Théo 2017 SUI Delémont Athlétisme 10.02
7 9 Edler Vincent 2016 SUI TV Arlesheim 10.16

87 Gsponer Amon 2016 SUI Schule Neuallschwil

50m Jahrgang 2016 und jünger, W 7 23.08.2023 / 16:00
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 138 Ferone Diana 2016 SUI Basel 10.09 q
2 158 Veseli Cataleya 2016 SUI Basel 10.13 q
3 183 Blanc Lina Andrée 2016 SUI LAS Old Boys Basel 10.25 q
4 177 Thüer Amélie 2016 SUI LC Basel 10.27 q
5 259 Balmat Mila 2017 SUI LAS Old Boys Basel 10.29
6 141 Kirmser Alina 2017 SUI Team Kinder-Camps / Biel-

Benken BL
10.57

7 146 Lüthi Amélie 2017 SUI Kindergarten Donnerbaum
Muttenz

12.80

50m Jahrgang 2016 und jünger, W 7 23.08.2023 / 16:01
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 254 Brodard Samantha 2016 SUI LC Therwil 9.60 q
2 136 Cadosch Yuna Liv 2017 SUI Team Kinder-Camps / Biel-

Benken BL
9.62 q

3 139 Iff Isabelle 2016 SUI Team Kinder-Camps / Biel-
Benken BL

9.90 q

4 154 Stauffer Brielle 2017 SUI Rheinfelden 10.07 q
5 153 Ryser Aline 2016 SUI Basel 10.50
6 157 Tas Melissa 2016 SUI Basel 11.50
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50m Jahrgang 2016 und jünger, W 7 - Fortsetzung 23.08.2023 / 16:01
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

7 156 Stutz Merlin 2019 SUI Basel 19.19

50m Jahrgang 2016 und jünger, W 7 23.08.2023 / 17:15
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 136 Cadosch Yuna Liv 2017 SUI Team Kinder-Camps / Biel-
Benken BL

9.64

2 254 Brodard Samantha 2016 SUI LC Therwil 9.73
3 139 Iff Isabelle 2016 SUI Team Kinder-Camps / Biel-

Benken BL
9.95

4 138 Ferone Diana 2016 SUI Basel 10.02 qJ
5 154 Stauffer Brielle 2017 SUI Rheinfelden 10.03
6 158 Veseli Cataleya 2016 SUI Basel 10.03
7 183 Blanc Lina Andrée 2016 SUI LAS Old Boys Basel 10.07
8 177 Thüer Amélie 2016 SUI LC Basel 10.23


